
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 2

سيد الشهداء اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

507

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162515070001
162515070002
162515070003
162515070004
162515070005
162515070006
162515070007
162515070008
162515070009
162515070010
162525070011
162525070012
162525070013
162525070014
162525070015
162525070016
162525070017
162525070018
162525070019
162525070020
162525070021
162525070022
162525070023

أمير عمار محمد جادر
أمين أحمد سلمان سعيد
حسن علي نعيم ضياع
حمزه فهد حمزه كاظم

حيدر خالد فرحان سوادي
سجاد باسم نعيم سوادي

عبد العزيز جابر شيال جاسم
علي تكليف علال  جاسم

محمد ابراهيم والي مجهول
مهدي صادق لطيف عبد

أيـه حاتم كريم نوير
بتول محسن صياح جبر
دعاء مهدي حسن صياح
رقية محسن مطر مبارك
رقيه عمار سلمان سعيد
زهره عباس سعد هديمي
زينب حسن جباب عباس
زينب حيدر معن عوده

فاطمة احمد راضي فرحان
فاطمه باسم جهاد حسان
فاطمه بسام فاضل زوري
فاطمه سعود حسابه زغير
ملاك  مبارك فليح ناصر
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56
50
55
56
59
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52
53
50
50
50
39

63
83
70
70
57
69
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67
61
63
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74
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89
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92
75
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78
67
87

76
69
77
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84
70
87
61
78
75
87
62
74
87
88
77
62
77
57
86
67
70
55

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

424
449
451
422

0
0

424
363
399
395
484
439
418
448
453
450
452
419
422
445
422
379

0

70.67
74.83
75.17
70.33

0
0

70.67
60.5
66.5

65.83
80.67
73.17
69.67
74.67
75.5
75

75.33
69.83
70.33
74.17
70.33
63.17

0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة
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الدور الاول 
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سيد الشهداء اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26

162525070024
162525070025
162525070026

نرجس حمود ناصر سعد
هبه رياض نعيم ضياع

يقين صطام بهلول مطلك

100
85
95

86
83
90

68
57
66

67
56
61

88
81
83

91
82
90

ناجح
ناجح
ناجح

500
444
485

83.33
74

80.83

المعدلالمجموعالنتيجه

26 10 16

المشاركين
كلي بنين بنات

23 8 15

الناجحين
كلي بنين بنات

3 2 1

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00130 0
 100% 100% 96% 88% 100%  100%

 88.46%

الممتحنيين

26 10 16

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 88%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


